[image: image2.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
               Rua Getúlio Vargas, 507-1º andar- Centro- São João da Boa Vista-SP.

São João da Boa Vista, 27 de abril de 2020.

Assunto: ALTERAÇÃO DA DATA DE ENTREGA DO PLANO DE GESTÃO E/ OU ANEXOS DO PLANO DE GESTÃO E PLANO ESCOLAR 2020
ESCOLAS ESTADUAIS/ MUNICIPAIS E PARTICULARES
Srs. (as) Diretores (as) de Escola Estaduais, Municipais e Particulares,

Tendo em vista a atual situação de quarentena, a data de entrega do Plano de Gestão/ Escolar e/ ou Anexos do Plano de Gestão/ Escolar 2020, para o dia 22/05/2020 está suspensa.

Nova data será republicada oportunamente.
Atenciosamente,

Silvia Helena Dalbon Barbosa

Dirigente Regional de Ensino[image: image1.png]

[image: image2.png]